
ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ  

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ» 

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(МБУ ДО «ДШИ» НР РО) 

346871, Ростовская область, Неклиновский район, с. Вареновка, ул. Советская, 124, 

e-mail: dmsh-varenovka@yandex.ru 

               

ПРИКАЗ 

«07» мая 2025 г.                                                                                                          № 15-ОД 

О проведении набора детей на 2025-2026 учебный год.  

 

На основании Устава школы, лицензии и «Правил приема и порядка отбора в МБУ 

ДО «ДШИ» НР РО на обучение по дополнительным предпрофессиональным 

общеобразовательным программам в области музыкального и хореографического 

искусств» 

 
П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Назначить проведение вступительных испытаний в МБУ ДО «ДШИ» НР РО 

по следующему расписанию: 

• ДШИ  (с. Вареновка, ул. Советская, д. 124,  в здании Вареновского ДК):    

26 мая (понедельник) с 10.00 до 12.00 

Приемная комиссия: Корян З.В., Курбацкая Д.М., Носикова М.И. 

                                       

27 мая (вторник) с 14.00 до 16.00 

Приемная комиссия: Миносян Н.А., Прокопенко Т.В., Цуманенко Н.В. 

 

• Приморский филиал (с. Приморка, ул. Советская, д. 2) в здании МБОУ 

Приморская СОШ: 

26 мая (понедельник) с 14.00 до 16.00 

Приемная комиссия: Гоманенко И.Ю., Красикова Г.А., Токарев А.Г.   

 

• Самбекский филиал (с. Самбек, ул. Кооперативная, д. 27) в здании МБУК 

ССП «Самбекский ДК»: 

24 мая (суббота) с 11.00 до 13.00 – музыкальное искусство 

Приемная комиссия: Будникова В.В., Кащеев О.Ф., Ященко А.В. 

                                  

27 мая (вторник) с 16.00 до 18.00 – хореографическое искусство 

      Приемная комиссия: Ляшенко Л.А., Ковалева Е.О., Федоров Ю.М. 

 

• Синявский филиал (с. Синявское, ул. Ленина, д. 351) в здании МБУК 

ССП «Синявкий ДК и К»: 

30 мая (пятница) с 14.00 до 16.00 

Приемная комиссия: Клец Т.А., Пироженко Н.Ф., Шенгелия А.Ю. 

 

 

mailto:dmsh-varenovka@yandex.ru


• Синявский филиал (х. М-Чулек, ул. Красногвардейская 21а) в здании 

Морско-Чулекского СК: 

26 мая (понедельник) с 15.00 до 17.00 

Приемная комиссия: Коновалова И.В., Федоров Ю.М., Ященко А.В. 

 

• Новоприморский филиал (в здании Новоприморской 

общеобразовательной школы): 

25 мая (воскресенье) с 12.00 до 13.00 

Приемная комиссия: Солодовникова И.А., Горушкина Л.А., Ященко А.В. 

2. Утвердить состав апелляционной комиссии: 

Кисеева И.Ю. 

Писарева Е.Г. 

Пономарева Т.А.  

3. Председателем приемной комиссии назначить директора Бакаева А.В. 

4. Секретарем приемной комиссии назначить преподавателя Разбаум Т.С. 

5. Списки поступивших в МБУ ДО «ДШИ» НР РО опубликовать на 

официальном сайте МБУ ДО «ДШИ» НР РО не позднее 6 июня 2025 г.  

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор МБУ ДО 

«ДШИ» НР РО                                                                                                   А.В. Бакаев 

 

https://vk.com/club210232403?w=address-210232403_66932

